
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
                       1 

 

LA RETTRICE 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168;  
VISTA la Legge regionale della Lombardia del 13 dicembre 2004, n. 33 recante “Norme sugli 

interventi regionali per il diritto allo studio universitario” e in particolare l’art. 6, comma 
2; 

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in data 12 marzo 
1998 e successive modificazioni e in particolare, l’art. 8, comma 1, lettera h);  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 11738 del 18 
settembre 2001 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento elettorale emanato con Decreto Rettorale n. 12700 in data 22 settembre 
2003 e successive modificazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 21409 del 16 ottobre 2025 di indizione delle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti per il biennio accademico 2025/2027 dalla data del Decreto 
di proclamazione degli eletti al 31 ottobre 2027 il quale, tra l’altro, prevede che le 
votazioni abbiano luogo nei giorni 2 dicembre 2025 dalle ore 9:30 alle ore 17:00 e il 3 
dicembre 2025 dalle ore 10:00 alle ore 15:00; 

VISTO il verbale del seggio elettorale del 2 dicembre 2025 con particolare riferimento alle 
numerose segnalazioni pervenute dagli studenti circa la difficoltà di autenticarsi al fine 
di esercitare il diritto di voto  

 
 
 

DECRETA 
 
Per le ragioni esposte in premessa il prolungamento delle operazioni di voto - limitatamente alla giornata 
del 3 dicembre 2025 - dalle ore 15:00 alle ore 17:00, al fine di consentire la più ampia partecipazione 
possibile alla consultazione elettorale. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   


		2025-12-02T22:48:40+0100
	IT
	Valentina Garavaglia




